РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН

ЛЮБОВШАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 31.01.2021г. № 4-110
д.Любовшо

Об утверждении Реестра
 муниципальной собственности
МО «Любовшанское сельское поселение»

            Руководствуясь Положением «О владении, пользовании и распоряжении (управлении) муниципальным имуществом Любовшанского сельского поселения», утверждённым решением Любовшанского сельского Совета народных депутатов  № 1-43 от 25.12.2005г.,  Уставом Любовшанского сельского поселения Красногорского района.

      ЛЮБОВШАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

         1. Утвердить Реестр муниципальной собственности МО «Любовшанское сельское поселение» по состоянию на 01.01.2021г. согласно приложениям.
         2. Контроль за исполнением настоящего решения и внесения изменений в Реестр муниципальной собственности возложить на Любовшанскую сельскую администрацию Красногорского района.

Глава Любовшанского

сельского поселения                                                   Г.В.Кругликова
	Перечень муниципального движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности по состоянию на 01.01.2021г.

	Реестровый номер предприятия, учреждения:

	Юридический адрес:243179, Брянская область, Красногорский район, деревня Любовшо, улица Набережная, дом 55

	Количество объектов, закрепленных за предприятием, учреждением: 39

	Балансовая стоимость закрепленного имущества, руб:  907050,74 рублей

	№ п/п
	Наименование движимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости движимого имущества и начисленной амортизации (износе), руб.
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Реквизиты документов - оснований возникновения(прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	Балансовая стоимость недвижимого имущества, руб.
	Сумма амортизации, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Машина Ваз
	177363
	177363
	2007
	накладная
	не зарегистрировано

	2
	Ноутбук
	19570
	19570
	24.09.2014
	накладная
	не зарегистрировано

	3
	Компьютер
	34945
	34945
	23.10.2014
	накладная
	не зарегистрировано

	4
	Компьютер
	30718
	30718
	2006
	накладная
	не зарегистрировано

	5
	Ксерокс
	8181,77
	8181,77
	янв.07
	накладная
	не зарегистрировано

	6
	Компьютер
	24610
	24610
	14.11.2008
	накладная
	не зарегистрировано

	7
	факс
	5310
	5310
	ноя.08
	накладнгая
	не зарегистрировано

	8
	Копировальный аппарат
	7770
	7770
	25.11.2010
	накладная
	не зарегистрировано

	9
	Мотопомпа
	7165
	7165
	04.08.2010
	накладная
	не зарегистрировано

	10
	Мототриммер
	7160
	7160
	31.05.2012
	накладная
	не зарегистрировано

	11
	Мотопомпа
	27100
	27100
	04.08.2010
	накладная
	не зарегистрировано

	12
	Бензопила
	10781
	10781
	2006
	накладная
	не зарегистрировано

	13
	Стол компьютерный
	3978
	3978
	дек.06
	накладная
	не зарегистрировано

	14
	Стол большой
	3213
	3213
	дек.07
	накладная
	не зарегистрировано

	15
	Бензокоса
	12580
	12580
	ноя.09
	накладная
	не зарегистрировано

	16
	Шкаф офисный
	5500
	5500
	13.08.2010
	накладная
	не зарегистрировано

	17
	Шкаф офисный
	5500
	5500
	13.08.2010
	накладная
	не зарегистрировано

	18
	Шкаф офисный
	5500
	5500
	13.08.2010
	накладная
	не зарегистрировано

	19
	Стол компьютерный
	3800
	3800
	ноя.07
	накладная
	не зарегистрировано

	20
	Павильоны для колодцев
	124000
	124000
	01.04.2011
	накладная
	не зарегистрировано

	21
	Бензопила
	16314
	16314
	31.05.2012
	накладная
	не зарегистрировано

	22
	Контейнеры ТБО с крышкой
	40500
	40500
	июн.14
	накладная
	не зарегистрировано

	23
	Горка
	20000
	20000
	10.11.2014
	накладная
	не зарегистрировано

	24
	Карусель
	18000
	18000
	10.11.2014
	накладная
	не зарегистрировано

	25
	Качели двойные
	17000
	17000
	10.11.2014
	накладная
	не зарегистрировано

	26
	Песочница
	6000
	6000
	10.11.2014
	накладная
	не зарегистрировано

	27
	Лавочка
	4000
	4000
	10.11.2014
	накладная
	не зарегистрировано

	28
	Бензопила
	12485
	12485
	20.04.2017
	накладная
	не зарегистрировано

	29
	Бензотриммер
	6962
	6962
	20.04.2017
	накладная
	не зарегистрировано

	30
	Газонное ограждение
	15680
	15680
	03.12.2020
	товарная накладная
	не зарегистрировано

	31
	Диван парковый
	17600
	17600
	03.12.2020
	товарная накладная
	не зарегистрировано

	32
	Детский городок "Оптимум-Эко"
	112600
	0
	03.12.2020
	товарная накладная
	не зарегистрировано

	33
	Качели "Оптимум-Эко"
	28500
	28500
	03.12.2020
	товарная накладная
	не зарегистрировано

	34
	Качалка на пружине КНП "Мотоцикл"
	23400
	23400
	03.12.2020
	товарная накладная
	не зарегистрировано

	35
	Песочница "Полесье"
	24400
	24400
	03.12.2020
	товарная накладная
	не зарегистрировано

	36
	Урна
	4400
	4400
	03.12.2020
	товарная накладная
	не зарегистрировано

	37
	Мусорный бак
	6714,97
	0
	02.12.2020
	акт
	не зарегистрировано

	38
	Форменная одежда народного дружинника
	2250
	0
	31.12.2020
	акт
	не зарегистрировано

	39
	Световое табло
	5500
	0
	05.12.2019
	акт
	не зарегистрировано

	907050,74
	779985,77

	Врио главы Любовшанской сельской администрации:                                    Н.И. Камоза